

แผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานคลังจังหวัดปทุมธานี

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	คงเหลือ 1 ต.ค.2565	ปริมาณที่ต้องการใช้					จำนวน อย่างต่ำ	แผนจัดซื้อ									
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	รวม		ทั้งปี		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
1	กระดาษ A4	รีม	112.00	35	40	50	50	50	190	10	120	13,440.00		-	50	5,600.00	20	2,240.00	50	5,600.00
2	กระดาษรองปก 55 g	แพ็ค	90.00	0					0	1	3	270.00		-		-	2	180.00	1	90.00
3	กระดาษสติ๊กเกอร์ใส	รีม	150.00	0	5				5	1	5	750.00		-	2	300.00		-	3	450.00
4	กระดาษกลอสซีอิงค์เจ็ท A4 180 g	แพ็ค	305.00	2					0	1	0	-		-		-		-		-
5	กระดาษปกสีคละสี 120 g	แพ็ค	60.00	8			2	2	4	1	4	240.00		-		-	4	240.00		-
6	กระดาษปกสีคละสี 180 g	แพ็ค	210.00	4			2	2	4	1	4	840.00		-		-	4	840.00		-
7	สติ๊กเกอร์กระดาษขาวมัน A4	แพ็ค	310.00	3					0	1	0	-		-		-		-		-
8	แผ่นพลาสติกใส	รีม	180.00	0					0	1	2	360.00		-		-		-	2	360.00
9	กาวเยื่อไม้ 24 มิล	ม้วน	24.00	0					0	3	0	-		-		-		-		-
10	กาว 2 หน้า	ม้วน	93.00	0			3		3	1	3	279.00		-		-	3	279.00		-
11	ที่เจาะกระดาษ	อัน	130.00	1		3			3	1	2	260.00		-		-		-	2	260.00
12	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	อัน	50.00	4		3			3	2	2	100.00		-		-		-	2	100.00
13	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3	กล่อง	20.00	0					0	5	0	-		-		-		-		-
14	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	13.00	0	10	10	10	10	40	5	50	650.00		-	50	650.00		-		-
15	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 112	กล่อง	18.00	3		5		5	10	2	10	180.00		-	5	90.00		-	5	90.00
16	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 111	กล่อง	25.00	1		5		5	10	2	10	250.00		-	5	125.00		-	5	125.00
17	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 110	กล่อง	35.00	3		5		5	10	2	10	350.00		-	5	175.00		-	5	175.00
18	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 109	กล่อง	50.00	2		5		5	10	2	10	500.00		-	5	250.00		-	5	250.00
19	กาวแท่ง ขนาด 22 กรัป	แท่ง	40.00	7		2		2	4	1	0	-		-		-		-		-
20	กาวแท่ง ขนาด 40 กรัม	แท่ง	60.00	0			5		5	1	5	300.00		-		-	5	300.00		-
21	กาวแท่ง (กาวร้อน)	แพ็ค	20.00	3					0	1	0	-		-		-		-		-
22	หลอดไฟแบบยาว LED ขนาด 18 W	หลอด	143.00	0					0	1	0	-		-		-		-		-
23	ลวดเสียบกระดาษ	กล่อง	10.00	47					0	5	0	-		-		-		-		-
24	น้ำยาลบคำผิด	แท่ง	45.00	9	4	4	4	4	16	3	16	720.00		-	10	450.00		-	6	270.00
25	ยางลบ	ก้อน	6.00	15					0	1	0	-		-		-		-		-
26	แฟ้มซองใส	ห่อ	83.00	5		10		10	20	1	25	2,075.00		-	5	415.00	10	830.00	10	830.00
27	แฟ้มปกอ่อน	เล่ม	3.00	0					0	5	15	45.00		-		-		-	15	45.00
28	แฟ้มสันกว้าง 1 นิ้ว	เล่ม	65.00	5				24	24	5	24	1,560.00		-	12	780.00		-	12	780.00
29	แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว	เล่ม	70.00	0				24	24	5	24	1,680.00		-	12	840.00		-	12	840.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	คงเหลือ 1 ต.ค.2565	ปริมาณที่ต้องการใช้					จำนวน อย่างต่ำ	แผนจัดซื้อ									
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	รวม		ทั้งปี		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
30	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว	เล่ม	89.00	0			12	12	24	5	24	2,136.00		-		-		-	24	2,136.00
31	สันรูด 5 มิล	อัน	9.00	0			5	5	10	5	10	90.00		-		-		-	10	90.00
32	สันรูด 1 นิ้ว	อัน	12.50	0			5	5	10	5	10	125.00		-		-		-	10	125.00
33	สันรูด 7 มิล	อัน	5.00	0			5	5	10	5	10	50.00		-		-		-	10	50.00
34	ลิ้นแฟ้ม	กล่อง	55.00	4					0	1	0	-		-		-		-		-
35	ดินสอ 2 B	โหล	43.00	3		1		1	2	2	0	-		-		-		-		-
36	ปากกาลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน	โหล	48.00	3		2		2	4	1	4	192.00		-		-	1	48.00	3	144.00
37	ปากกาลูกกลิ้ง สีแดง	โหล	48.00	1		1		2	3	1	3	144.00		-		-	3	144.00		-
38	ปากกาลูกกลิ้ง สีดำ	โหล	48.00	1		1		1	2	1	3	144.00		-		-	3	144.00		-
39	ปากกาหมึกเจล 0.5 มม.	ด้าม	50.00	16		20			20	5	20	1,000.00		-	10	500.00	10	500.00		-
40	ไส้ปากกาเจล 0.5 มม.	ด้าม	27.00	57			12	12	24	2	12	324.00		-		-		-	12	324.00
41	ปากกาเคมี	ด้าม	15.00	0	2				2	0	2	30.00		-	2	30.00		-		-
42	ไม้บรรทัด	อัน	42.00	1		2		2	4	1	4	168.00		-		-		-	4	168.00
43	สก็อตเทปใส 0.5 นิ้ว	ม้วน	27.00	2		6		6	12	5	12	324.00		-		-	12	324.00		-
44	สก็อตเทปใส 1 นิ้ว	ม้วน	32.00	16	2	2	2	2	8	5	12	384.00		-		-	12	384.00		-
45	เทปผ้า	ม้วน	55.00	3				4	4	2	5	275.00		-		-		-	5	275.00
46	เทปกาวสีน้ำตาลขนาด 2 นิ้ว	ม้วน	49.00	4			2		2	1	2	98.00		-		-	2	98.00		-
47	เทปโฟมขาว 2 หน้า	ม้วน	93.00	2		2		2	4	1	5	465.00		-		-			5	465.00
48	ใบมีดคัดเตอร์เล็ก	เล่ม	1.50	0			12		12	1	12	18.00		-		-	12	18.00		-
49	ใบมีดคัดเตอร์ใหญ่	เล่ม	2.00	0			12		12	1	12	24.00		-		-	12	24.00		-
50	มีดคัดเตอร์เล็ก	เล่ม	30.00	0			4		4	2	4	120.00		-		-	4	120.00		-
51	มีดคัดเตอร์ใหญ่	เล่ม	180.00	2			4		4	2	4	720.00		-		-	4	720.00		-
52	กรรไกรขนาด 8 นิ้ว	อัน	65.00	0			2	2	4	2	4	260.00		-		-	4	260.00		-
53	กรรไกรขนาด 6 นิ้ว	อัน	50.00	0			2	2	4	2	4	200.00		-		-	4	200.00		-
54	สมุดบัญชีเบอร์ 10	เล่ม	95.00	0				5	5	2	7	665.00		-		-	7	665.00		-
55	สมุดบัญชีเบอร์ 2	เล่ม	35.00	0				5	5	2	7	245.00		-		-	7	245.00		-
56	ถ่าน 3 A	ก้อน	8.00	0		8		8	16	5	16	128.00		-	8	64.00		-	8	64.00
57	ปลั๊กสายไฟ 3 ตา ยาว 5 เมตร	อัน	220.00	0					0	2	0	-		-		-		-		-
58	ปลั๊กสายไฟ 3 ตา ยาว 3 เมตร	อัน	200.00	0					0	3	0	-		-		-		-		-
59	เมาส์	อัน	129.00	1					0	0	0	-		-		-		-		-
60	แผ่นรองเมาส์ข้อมือ	อัน	179.00	2			4		4	0	4	716.00		-		-	4	716.00		-

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	คงเหลือ 1 ต.ค.2565	ปริมาณที่ต้องการใช้					จำนวน อย่างต่ำ	แผนจัดซื้อ									
					ไตรมาส 1	ไตรมาส 2	ไตรมาส 3	ไตรมาส 4	รวม		ทั้งปี		ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4	
											จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
61	หมึกซึมซุง รุ่น CLT-K506L	กล่อง	5,460.00	4			1	1	2	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	
62	หมึกซึมซุง รุ่น CLT-C506L	กล่อง	4,280.00	3		1	1	1	3	1	1	4,280.00	-	-	-	-	1	4,280.00		
63	หมึกซึมซุง รุ่น CLT-M506L	กล่อง	4,280.00	3		1	1	1	3	1	1	4,280.00	-	-	-	-	1	4,280.00		
64	หมึกซึมซุง รุ่น CLT-Y506L	กล่อง	4,280.00	3		1	1	1	3	1	2	8,560.00	-	-	-	-	2	8,560.00		
65	หมึกซึมซุง รุ่น MLT-D3071	กล่อง	8,100.00	2		1	1	1	3	2	2	16,200.00	-	-	-	-	2	16,200.00		
66	หมึกซึมซุง รุ่น D205E	กล่อง	4,700.00	0	1	1	1	1	4	1	3	14,100.00	-	1	4,700.00	-	2	9,400.00		
67	หมึกซึมซุง รุ่น D307L	กล่อง	8,100.00	0		1	1	1	3	1	3	24,300.00	-	-	-	-	3	24,300.00		
68	หมึก HP รุ่น Q7553A	กล่อง	3,370.00	5		2	2	2	6	1	5	16,850.00	-	-	2	6,740.00	3	10,110.00		
69	หมึก Canon Cartridge 052	กล่อง	4,800.00	1	1	1	1	1	4	1	4	19,200.00	-	1	4,800.00	1	4,800.00	2	9,600.00	
70	หมึก Epson รุ่น L3250	กล่อง	250.00			4	4	4	12	1	16	4,000.00	-	8	2,000.00	-	8	2,000.00		
71	หลอดไฟ ซีวเกลียว E27	ดวง	165.00	0		20			20	10	20	3,300.00	-	20	3,300.00	-		-		
72	แอลกอฮอล์ 3.8 ลิตร	แกลลอน	498.00	0		2			2	1	2	996.00	-	2	996.00	-		-		
รวม											615	149,960.00	0	0	213	26,065.00	152	21,059.00	250	102,836.00

เรียน คลังจังหวัดปัตตานี

เพื่อโปรดพิจารณาแผนการจัดซื้อวัสดุสำนักงานประจำปีงบประมาณ 2566


(นางสาวนุริเยะ ลาเตะ)
เจ้าหน้าที่


(นางสาวสุนีย์ หวันเตาะเลาะ)
คลังจังหวัดปัตตานี


(นายวิวัฒน์ โกศลพฤทธ์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่